

DANSK ERHVERVSSERVICE AF 24. AUGUST 2000 ApS

CVR-nr.: 25626141

Godsparken 7
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2021

Heidi Baumgartner-Taarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK ERHVERVSSERVICE AF 24. AUGUST 2000 ApS
Godsparken 7
2670 Greve

CVR-nr: 25626141
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bogføringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betragter årets resultat som værende tilfredsstillende og forventer også et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			87.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		51.875	
Personaleomkostninger			-2.645
Andre personaleomkostninger		-3.349	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-18.553	-6.570
Resultat af ordinær primær drift		29.973	78.410
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-407	-575
Ordinært resultat før skat		29.566	77.835
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		29.566	77.835
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		29.566	-437.417
I alt		29.566	77.835

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.812	70.719
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		26.812	70.719
Likvide beholdninger		69.066	118.375
Omsætningsaktiver i alt		95.878	189.094
AKTIVER I ALT		95.878	189.094

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-407.850	-437.417
Egenkapital i alt		-282.850	-312.417
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.142	79.822
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		325.586	421.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		378.728	501.511
Gældsforpligtelser i alt		378.728	501.511
PASSIVER I ALT		95.878	189.094

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret